Johannes ..... bona sua sita in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Veritsel cum suis attinentiis universis prout ibidem sita sunt dedit ad annum pactum Arnoldo ..... soen et Petro eius filio ab eisdem ad spacium sex annorum (dg: fe) festum penthecostes proxime futurum sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum sex annorum pro octo modiis siliginis mensure de Busco dandis et solvendis dicto (dg: rum) Johanni ab altero anno quolibet (dg: dictorum sex) #quinque ultimorum# annorum purificatione et pro primo a purificatione proxime ultra annum ..... condicionibus sequentibus primo videlicet quod dicti Arnoldus et Petrus (dg: dabunt dicto Johanni ..... anno qu) dicta bona cum suis attinentiis septimo anno scilicet anno dictos sex annos sine medio sequente ..... ad jus coloni possidebunt et edificia dictorum bonorum eisdem septem annis (dg: ?anno) in bona dispositione de tecto et parietibus ad jus coloni (dg: p.) tenebunt et quod ipsi ..... dictorum septem annorum dabunt dicto Johanni decentem curialitatem dictam zeijnde item quod dictus Johannes medietatem provenientium consistentium super ?dicta ?bona ..... anno dictorum sex annorum pro solucione dictorum octo modiorum siliginis ..... anni huiusmodi tenebit et habebit ?et ?quod quod dicti Arnoldus et (dg: Johannes) Petrus (dg: solvent) anno quo[libet] ..... annorum solvent et exponent omnes census ex dictis bonis cum suis attinentiis solvendos pro dicto Johanne ..... idem Johannes eosdem census eis redieret item quod ..... dicti Arnoldus et Petrus unam medietatem et dictus Johannes reliquam medietatem de fenu dicto tijende hoijen exinde solvendo solvere tenebuntur dictis (dg: septem annis) sex annis ..... quod dicti Arnoldus et Petrus dicta bona cum suis attinentiis seminabunt cum suis propriis seminibus #dicto septimo anno# item quod dictus Johannes dabit medietatem seminum p.. anno ..... cum suis attinentiis seminandorum item quod omnes bestie (dg: et bes) bona pecoralia que erunt supra dicta bona cum suis attinentiis dictis septem annis durantibus exceptis ..... pullis erunt mediatim

dicti Johannis et mediatim Arnoldi et Petri predictorum promittens  
warandiam et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt  
indivisi super omnia. Testes datum .....  
..... quam habebit .....

BP 1176 f 060r 11 do 08-04-1378.

..... van der Porten en Ghisbertus van Vlochoven beloofden aan mr  
Wolphardus 43 oude schilden met het octaaf van Pasen (zo 25-04-1378)  
te betalen.

..... van der Porten et Ghisbertus de (dg: Gh) Vlochoven  
promiserunt indivisi magistro Wolphardo (dg: Storm) XLIII aude  
scilde ad octavam pasche proxime persolvenda. Testes .....  
.....